
Blir du med  

TIL TOPPS? 
Hordaland krins av Norges speiderforbund 
inviterer alle speidere over 12 år med på fottur til 
toppen av Galdhøpiggen. Og som en bonus, får du 
også muligheten til å besøke Sør-Norges største 
kalksteinshule. 
 
Fakta: 

• Tidspunkt: 4.-6. juli 2008.  

• Turavgift: kr 650,- I tillegg kommer reise til og fra. Vi 
tilbyr fellestransport med buss for kr 700,- (i tillegg 
til turavgiften). 

• Fellestransporten har avreise fra Bystasjonen via Nesttun og Voss fredag kl 14, retur til Bergen søndag 
ca. kl 18. Det er mulig å ordne transport selv. Fremmøte blir da på Spiterstulen fredag kl 21 og avreise 
søndag senest kl 11. 

• Overnatting innendørs på Spiterstulen turisthytte. Kvelds fredag, frokost, lunsj og middag lørdag, 
frokost og lunsj søndag er inkludert i prisen 

• Turen er åpen for ledere, rovere og speidere som er født i 1996 eller tidligere. Speidere kan delta 
uten ledere. Ledere kan ta med egne barn (også født etter 1996) dersom de tar ansvar for de på hele 
turen. Lederbarn betaler full pris. 

• Kombiner gjerne turen med en tur til Glittertind (ca. 5 timers gange fra Spiterstulen) eller en lengre 
fottur i Jotunheimen! Dette skjer i så tilfelle på eget ansvar og egen regning. 

• Turen arrangeres av kretsstyret. Dette er en god anledning til å bli bedre kjent med oss i styret! 

• Påmelding på www.hordalandsspeiderne.no. Påmeldings- og betalingsfrist 17. april. Du regnes ikke som 
påmeldt før turen er betalt. 

 
Spiterstulen turisthytte ligger ca. 1200 m over havet, mens toppen av Galdhøpiggen er 2468 m over havet. 
Turen TIL TOPPS tar normalt 4 timer, mens det ned igjen pleier å ta ca. 2 timer. I lengde og bratthet kan turen 
best sammenlignes med å gå opp på Ulriken fra Montana/Lægdene – 3 ganger etter hverandre. Vi går tidlig i 
sesongen, og det må derfor påregnes at det er snø deler av veien. Utsikten fra toppen er fantastisk i godvær, 
men vær også forberedt på at det kan bli dårlig vær med vind og snøbyger… 
Spiterstulen turisthytte byr blant annet på god mat, svømmebasseng, dusj- og toaletter. Overnatting skjer på 
flersengs rom og/eller på madrass på sovesal. 
Noen få mil fra Spiterstulen ligger Bøverdalen, som blant annet er kjent for Sør-Norges største 
kalksteinsgrotter. Grottene er likevel ikke så store, den lengste er 50-100 m dyp, men har man ikke vært inne i 
”Moder Jord” tidligere, er det spennende nok å gå inn i stummende mørke. For de tøffeste blir det også 
mulighet til å krype/åle/klatre noen meter videre. Kalksteinsgrottene er dannet ved at vann under istiden løste 
opp fjellet, og det er derfor ikke rasfare inne i grottene. Du må ha med lommelykt og hjelm (for eksempel 
sykkelhjelm) for å få være med inn i fjellet. 
 

Påmelding: 
Påmelding skjer enklest på www.hordalandsspeiderne.no. Du kan her velge om du bare melder deg på turen, 
eller om du også vil være med på fellestransporten. Du kan også ta kontakt med Kretskontoret på tlf 55 31 74 
58 dersom du ikke har tilgang til internett eller skal melde på flere. 
Turen arrangeres midt i høysesongen for utleie av busser og for overnatting på Spiterstulen, derfor er 
påmeldingsfristen såpass kort. Av samme grunn refunderes turavgiften/betaling for fellestransporten ikke 
dersom du trekker deg etter påmeldingsfristen, med mindre du kan fremvise legeerklæring. Turavgiften 
refunderes heller ikke dersom været gjør at det ikke er forsvarlig å dra helt TIL TOPPS. 
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